
ZARZĄDZENIE NR 77/2023 
WÓJTA GMINY WILCZYCE 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2023 rok 

Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 i 2,  art.237 ust.2 pkt 1, art.257 pkt 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.1270) oraz  § 11 pkt 1 i 3 Uchwały Nr XLIV/314/2022 Rady 
Gminy Wilczyce z dnia 29 grudnia 2022 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce na 2023 rok, 

Wójt Gminy Wilczyce 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie Gminy na 2023 rok zgodnie z  załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2023 rok zgodnie  z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

3. Dotacje celowe w 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Wilczyce – w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wilczyce 
 
 

Robert Paluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6101E4A5-E94D-41D2-9620-E39C65D1BCEF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 77/2023 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 29 września 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 256 813,00 360,00 257 173,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

28 798,00 360,00 29 158,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 743,00 360,00 29 103,00

Razem: 38 408 069,93 360,00 38 408 429,93

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6101E4A5-E94D-41D2-9620-E39C65D1BCEF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 77/2023 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 29 września 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 476 576,00 0,00 476 576,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 389 276,00 0,00 389 276,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 7 000,00 34 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -2 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 689 559,32 360,00 5 689 919,32

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

28 798,00 360,00 29 158,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

13 684,62 355,92 14 040,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 284,77 4,08 288,85

852 Pomoc społeczna 2 286 536,84 0,00 2 286 536,84

85219 Ośrodki pomocy społecznej 784 127,00 -700,00 783 427,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 -700,00 2 300,00

85295 Pozostała działalność 784 697,84 700,00 785 397,84

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 700,00 700,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 674,44 1 987,00 121 661,44

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 125,55 34,00 8 159,55

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 545,40 1 251,00 22 796,40

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 479,82 88,00 4 567,82

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 158,49 72,00 1 230,49

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80,81 5,00 85,81

4307 Zakup usług pozostałych 316 721,58 -3 310,00 313 411,58

4309 Zakup usług pozostałych 21 618,49 -127,00 21 491,49

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 51 560,00 0,00 51 560,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 41 560,00 0,00 41 560,00

3110 Świadczenia społeczne 11 980,00 -9 720,00 2 260,00

3240 Stypendia dla uczniów 26 580,00 9 720,00 36 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 301 590,70 0,00 1 301 590,70

90095 Pozostała działalność 187 000,00 0,00 187 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6101E4A5-E94D-41D2-9620-E39C65D1BCEF. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 000,00 -13 000,00 130 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 13 000,00 14 000,00

Razem: 46 312 792,69 360,00 46 313 152,69

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6101E4A5-E94D-41D2-9620-E39C65D1BCEF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 77/2023 

Wójta Gminy Wilczyce 

z dnia 29 września 2023 r. 

Dotacje celowe w 2023 r. 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Jednostka 
otrzymująca dotację Kwota dotacji 

1 2 3  4 5 5 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 600 60014 6300 

Remont drogi powiatowej Nr 1581T 
Sobótka-Wilczyce od km 3+209 do  
km 3+809 w m. Wilczyce Starostwo Powiatowe 

w Sandomierzu 80 800 

2 600 60014 6300 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1581T Sobótka-Wilczyce od km 
3+809 do km 4+024  w m. 
Wilczyce 

Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu 68 531 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 754 75412 6230 
Dofinansowanie zakupu nowego 
lekkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Wysiadłowie 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Wysiadłowie 

180 000 

2 801 80153 2820 
Wyposażenie szkoły w podręczniki, 
materiały edukacyjne i materiały 
ćwiczeniowe 

Stowarzyszenie na 
rzecz wsparcia 
Rozwoju Sołectwa 
Daromin"Moja 
Miejscowość 

8 681,02 

3 801 80153 2820 
Wyposażenie szkoły w podręczniki, 
materiały edukacyjne i materiały 
ćwiczeniowe 

Stowarzyszenie na 
rzecz wsparcia 
Rozwoju Sołectwa 
Łukawa "Wspólnota 
Wiejska" 

5 359,52 

4 801 80195 6230 
Dofinansowanie budowy 
ogólnodostępnego placu zabaw w 
m. Pielaszów 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w Pielaszowie 7 300 

5 926 92605 2360 

Wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej w dziedzinie 
kolarstwo 

wyłoniona w drodze 
konkursu 

30 000 

6 926 92605 2360 Dofinansowanie zadań z zakresu 
kultury fizycznej i sportu 

wyłoniona w drodze 
konkursu 60 000 

7 852 85295 2360 
Wsparcie organizacji przekazującej 
nieodpłatnie żywność dla 
mieszkańców 

wyłoniona w drodze 
konkursu 4 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6101E4A5-E94D-41D2-9620-E39C65D1BCEF. Podpisany Strona 1



Ogółem 444 671,54 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6101E4A5-E94D-41D2-9620-E39C65D1BCEF. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 77/2023 WÓJTA GMINY WILCZYCE z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Dotacje celowe w 2023 r.


